Som traditionen numera bjuder, Oldies F28 och P35 cupspelar
i Stora Hoga Arena. Dessa turneringar ar numera ett
aterkommande inslag sista helgen i februari, ar efter ar.

En "atervandarhelg" for gamla spelare som flyttat hemifran
eller helt enkelt ett satt att samla de som varit med forr.

Vi hoppas att ni kommer med spelare som inte langre ar aktiva,
men det ar inget forbud.

Syftet ar dock att de som passerat "bast fore datumet" skall fa
en chans attumgas, traffas och ateruppleva gamla minnen ..

P& lordag kvall bjuder Stenungsbaden pa méjligheten att njuta
av SPA, ata en god middag och avsluta med lite party ..

Tavlingen spelas enligt Futsalregler med féljande undantag:
Timeout tillampas ej
Speltid 1 x 12 minuter, galler aven slutspelet

Vid lika poang efter gruppspelsmatcherna avgors
placeringen enligt foljande:
1. Malskillnad
2. Flest antal gjorda mal
3. Inbdrdes moéte
4. Lottning

I slutspelsmatcherna avgors matcherna vid lika resultat med
straffsparkstavling enligt FIFA 3+1+1+1 osv

I 12 minuters matcher galler att frdn 4:e frisparken erhalls
straffspark fran 10 meter.

Utvisningstiden ar 2 minuter, utvisad spelare far inte
aterintrada i spelet. Efter 2 min far annan spelare sattas in.
Utvisad spelare star over nasta match i samma tavling.

Vid grov utvisning star spelaren Over resten av turneringen.

Protest skall inlamnas direkt efter match. Avgiften ar 200:-,
som aterfas om protesten godkanns.

Oldies cuper

lobrdag 25 februari
Stora Hoga / Spekerod

i samarbete med
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Grupp A - herr
Kode P79

IKK C-lag
Vallens IF
Odsmals 1K

Grupp D - herr
Backatorp IF
Myckleby IK
Qviding Oldboys
SAS Landvetter

Grupp F - dam
Gittans Dream Team
Greenteam IK Zenith
Korvans FC

Ockero IF

Spekerod
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30

Grupp B - herr
Antikrundan
Kinna IF

Onsala BK

Lars RooS IF

Grupp E - herr
FC Frastorp
Lundby IF
Alvsborgs FF
XXX

Grupp G - dam
IFK Valla

Landvetter Queens

Skoftebyns IF
Vallens IF

FC Frastorp - Lundby IF
Alvsborgs FF - Xxx
Gittans Dream Team - Greenteam IK Zentih
Korvans FC - Ockero IF

IFK Valla - Landvetter Queens
Skoftebyns IF - Vallens IF

FC Fréastorp - Alvsborgs FF

11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
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Lundby IF - Xxx

Gittans Dream Team - Korvans FC
Greenteam IK Zentih - Ockerd IF
IFK Valla - Skoftebyns IF
Landvetter Queens - Vallens IF
Xxx - FC Frastorp

Lundby IF - Alvsborgs FF

Ockero IF - Gittans Dream Team
Greenteam IK Zentih - Korvans FC
Vallens IF - IFK Valla

Landvetter Queens - Skoftebyns IF

"Gamlingarna'" ar pa plats

Grupp C - herr
Alingsas United
Balsaminen Boys
Juniorlaget
Savedalens IF

Stora HBga

09.30
09.45
10.00
10.15
10.30
10.45
11.00
11.15
11.30
11.45
12.00
12.15
12.30
12.45
13.00
13.15
13.30
13.45
14.00
14.15
14.30
14.45
15.00
15.15
15.30

16.00
16.15
16.30
16.45
17.00

17.15
17.30
17.45
18.00
18.15
18.30
18.45
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Kode P79 - IKK C-lag

Vallens IF - Odsmals IK
Antikrundan - Kinna IF

Onsala BK - Lars RooS IF

Kode P79 - Vallens IF

IKK C-lag - Odsmals IK
Antikrundan - Onsala BK

Kinna IF - Lars RooS IF

Odsmals IK - Kode P79

IKK C-lag - Vallens IF

Lars RooS IF - Antikrundan

Kinna IF - Onsala BK

Alingsas United - Balsaminen Boys
Juniorlaget - Savedalens IF
8-delsfinal 1 2:anigrupp A - 2:anigrupp B
Backatorp IF - Myckleby IK
Qviding Oldboys - SAS Landvetter
Alingsas United - Juniorlaget
Balsaminen Boys - Séavedalens IF
Backatorp IF - Qviding Oldboys
Myckleby IK - SAS Landvetter
Savedalens IF - Alingsas United
Balsaminen Boys - Juniorlaget
SAS Landvetter - Backatorp IF
Myckleby IK - Qviding Oldboys

8-delsfinal 2 2:an grupp C - 2:an grupp D
Kvartsfinal 1 Segr grupp A - Segr grupp B
Kvartsfinal 2 Segr grupp C - Segr 8-delsfinal 1
Kvartsfinal 3 Segr grupp D 2:an grupp E
Kvartsfinal 4 Segr grupp E - Segr 8-delsfinal 2

Semifinal 1 Segr grupp grupp F - 2:an grupp G
Semifinal 2 Segr grupp grupp G - 2:an grupp F
Semifinal 1 Segr kvartsfinal 1 - Segr kvartsfinal 2
Semifinal 2 Segr kvartsfinal 3 - Segr kvartsfinal 4
Damfinal Segr semifinal 1 - segr semifinal 2
Herrfinal Segr semifinal 1 - segr semifinal 2
Prisutdelning damer och herrar



